В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации

                                                                                  МКОУ «Большеключинская ООШ №4»

от _____________________________

фамилия, имя, отчество

_______________________________

должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу принять меня в первичную профсоюзную организацию                                                                                       МКОУ «Большеключинская ООШ №4».

 Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.
Дата                                        Подпись                                             /                                     /

                       В бухгалтерию

от ______________________________

                                                                                     ф.и.о.

_________________________________

                                                                                      должность

Заявление

Прошу взимать 1% от моей заработной платы в качестве членских профсоюзных взносов и перечислять на расчетный счет первичной профсоюзной организации МКОУ «Большеключинская ООШ№4»

    дата                                             подпись                                                /                             /